3. A piliscsabai lazarista missziéshdz ,,Szent Vince'* cimen Uj, évne-
gyedes folyoiratot inditott azzal a céllal, hogy az annyira siirgds szegény-
figy megoldasat rendalapitéjuk életének és miiveinek ismertetésével elémoz-
ditsak. Eldfizetési dra egy évre 2 P.

4. Szabo Polikdrp ferences atya, ki egyhdzzenei tanulméanyait Wienben
és Romaban végezte, Organum S. Caeciliae cimmel praeludiumos fiizetet adott
ki Milanoban és Tu es Pefrus cimen négy szélamu orgonakiséretes vegyes-
karra irt hatalmas erejii dicsGit6 himnust Torinoban. Az Organum isten-
tiszteleti célokat szolgalé eld- és utdjatékokat tartalmaz, s kozepes nehézségii,
a Tu es Petrushoz j6 énekkar s iigyes orgonista kell. Kaphaté a Ferences
Kozlony kiaddhivatalanal : Budapest, [I. ker. Margit-ktrut 23. Az Organum
ara 4 pengd, a Tu es Petrus-¢ 2 pengd.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 18. Junii, a. 1929.

¥ Franciscus m. p.

episcopus.
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1929

Pius PP. XI. Ad perpetuam rei memoriam. Anno lubilari MDCCCCXXV  Sanctus
Beato loanni Baptistae Vianney, Presbytero confessori, qui a Vico Ars, in*ye P
quo est parochi munere functus, nuncupatur, Sanctorum honores tributi Presbyter
sunt; atque anno MDCCCCXXVIIl cum eiusdem Officium Missaque adpro- Cg:::::ﬂ:
bata fuerint, festum sancti parochi ipsius ritu duplici celebrandum ad uni- patronus
versam Ecclesiam extensum est. Nunc autem ab Episcopo Bellicensi, cuius pUm"i“m
dioecesis intra fines exstat Ars vicus, nomine quoque aliorum fere quadrin- qo. s
gentorum ex variis et fere cunctis terrae regionibus Archiepiscoporum Epi- rum Curato-
scoporumque, rogati sumus ut tamquam caelestem Patronum animorum cu-~ ™% Hois
ratoribus ubique terrarum degentibus Sanctum Joannem Baptistam Vianney copstituitur.
concedere dignaremur. Nil enim magis opportunum videtur quam ita parochis
omnibus exempla praecbere ipsius sancti viri, quem in paroeciali munere
obeundo insignem Ecclesia dilaudat Etenim ex eiusdem sedulitate in ani-
morum cura gerenda iam etiam Decessor Noster rec. mem. Pius Pp. X,
anno MDCCCCV, Beatum loannem Baptistam Vianney illico post sollemnem
eius Beatificationem constituit caelestem Patronum universis presbyteris, qui
in Galliae dioecesibus parochi munus gererent. Id profecto attento seduloque
studio Nos considerantes, precibus concedendum existimavimus tantorum
Praesulum, qui, quinquagesimi anni ab inito Nostro sacerdotio occasionem
nacti, vota faciunt impensa ut huiusmodi largitas spiritualis, quam a Nobis
instanter efflagitant, lubilaei Nostri cum memoria apud posteros coniungatur,
eiusdemque ita peculiaris exstet recordatio. Conlatis propterea consiliis cum
Camillo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Laurenti, Diacono Sanctae
Mariae Scalaris, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, motu proprio atque
ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae
potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore Sanctum Joannem
Baptistam Vianney Confessorem, qui insignis et apostolicus vir ac parochus
oppiduli Ars nuncupati fuit, caelestem Patronum omnium parochorum seu

animarum curatorum totius Urbis et Orbis constituimus ac declaramus.
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Haec ad spirituale parochorum bonum ubique terrarum provehen-
dum concedentes, statuimus decernentes praesentes Litteras firmas validas
atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros
effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt
amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-
que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auc-
toritate qualibet scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstanti-
bus contrariis quibuslibet.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die
XXII. m. Aprilis an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri Octavo. P. Card.
Gasparri, a Secretis Status.

2229

1929
Conditiones . In Constitutione Apostolica Awspicantibus nobis, qua Sanctissimus Do-
ag;ﬂ?::g:'s minus Noster Pius divina Providentia Papa XI. lubilaeum universale extra

operis im- Ordinem indixit ad totum annum 1929, sub capite | haec leguntur:

plendae ad ,,4° Tandem aliquam eleemosynam pro sua quisque facultate et pie-

1;:::;::2;2: tate, audito confessarii consilio, in aliquod opus pium elargiantur: praecipue

extra ordi- Opus Propagationis et Praeservationis fidei commendamus.*

“E"‘IF;;;Q"“"" Proposito dubio: utrum, ad lucrandum lubilaeum, sodales Pontificii

" Operis a Propagatione Fidei contenti esse possint annua stipe inscripticnis,

an, praeter stipem inscriptionis, elargiri debeant specialem eleemosynam a
stipe inscriptionis distinctam :

Emus Card. Praefectus de Propaganda Fide, die 26 februarii 1929
rescripsit:

Ad primam partem: Negative.

Ad alteram partem: Affirmative, videlicet sodales Pontificii Operis a
Propagatione Fidei, ad lucrandum lubilaeum, praeter stipem inscriptionis,
specialem eleemosynam elargiri debere.

Nullum praeterea dubium, quin in commate Constutionis Apostolicae,
quod supra retulimus, Opus a Propagatione Fidei sit, pracise et determinate,
ipsum Pontificium Opus, quod Motuproprio Romanorum Pontificurn (3 maii
1922) Pius XI Lugduno Romam transtulit, ut ,,Pontificale fieret instrumen-
tum stipibus fidelium ad usum Missionum universarum colligendis*.

Ut vero christifideles omnes aliquomodo respondere possint novae
huic liberalitati et praedilectioni Pii XI. erga Opus Suum ,,quod inter alia
in commodum Missionum instituta primum locum obtinet (Statuta Gene-
ralia Motuproprio Romanorum Pontificum adnexa) durante anno iubilari,
quinquagesimo a suscepto sacerdotio Summi Pontificis feliciter regnantis,
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Consilia Nationalia omnium zelum et amorem in Missiones excitent et prae-
cipue dilatent, quoad fieri potuerit, Portificium Opus a Propagatione Fidei
illudque confirmenf. Romae die 26 Januarii 1929 Aloisius Dmga Secretarius
Generalis.

2230

1929
Statuto in litt. circul. sub nro 1652/1925. edito conformiter examina

prosynodalia anno currenti diebus 10. et 11., examina vero neopresbyte-
rorum diebus 12. et 13. Septembris in aed:bus Seminarii iuxta ordinem
praescriptum servabuntur. Omnes igitur ad examina dicta obligatos hisce
provoco, ut semet Officio dioecesano tempestive insinuent adnotando, an
ex materia integra, an vero ex’ parte, prout sub nro 4652/1909. in litt. circ.
concessum est, examen prosynodale subire velint.

2231
1929
Pro beneficio curatiali Dees liberae collationis episcopalis ob trans-
lationem pastoris vacante concursum usque 31. diem Augusti a. c. dura-
turum praesentibus indico. Sacerdotes dioecesani, in examine prosynodali
approbati, dictum beneficium assequi cupientes velint suos recursus usque
praefatum terminum mihi submittere.

2232

1929 :
Die 16. Junii a. ¢. Paulum Benkd et Aemilium Bucz subdiaconos ad

S. Diaconatus Ordinem promovimus in capella nostra residentiali.

Die 23. Junii a. c. in Cathedrali Ecclesia Nostra Quinque-Ecclesiensi
per impositionem manuum mearum ad sacrum Presbyteratus ordinem pro-
moti sunt sequentes Diaconi Dioecesani : Carolus Bdter, Paulus Benkd, Alexan-
der Bor, Ottocarus Curilovié, Desiderius Cséry, Ludovicus Erdélyi, Georgius Jung,
Vendelinus Kanizsay, Adalbertus Plichta.

2233
1929

In concursu die 1. Julii a. c. habito sequentes admissi sunt in
Seminarivm Nostrum alumni: Jjoannes Gyalokai, Josephus Koncsik, Stephanus
Lakdes, Adalbertus Nagy, Colomannus Sdrdn, pro l. a.theol., Paulus Kosztoldnyi,
pro lll. a. theol.

pro VIL cl. gymn.: Ludovicus Reisz; pro V. cl. gymn.; Franciscus Nagy ;
pro V.cl.: Jeannes Bdrka, Colomannus Cserdds, Ladisiaus Gutjdr, Joannes Her-
vdth, Gulielmus Mayer, Josephus Téth, Josephus Wéber, Pefrus Wéber.

Examina
prosynodalia
et neosacer-

dotum.

Concursus
pro curatia
Decs.

Ordinatio,

Novi alumni
Seminarii.
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2234
1929 _

Personalia, Erga preces proprias a munere vicearchidiaconi relevatus est Joannes
Jozgits dr. parochus Bonyhadensis. prael. S. S., praep. tit. et Paulus Sebd
parochus Cikéensis vicearchidiaconus, Franciscus Kemény parochus in Kakasd
autem notarius distr. Bonyhadensis facti sunt.

Ignatius Szdnthé parochus in Harc ob infirmiorem valetudinem cum
consensu Capituli Nostri Cathedralis inter sacerdotes pensionatos ad interim
susceptus est.

Franciscus Felérvdry curatus in Decs nominatus est administrator in
Tengdd. | .

Stephanus Németh cooperator in Dombdvar administrator ad int. in